

---

# The Real Sound Company ApS

**CVR-nr.: 44204967**

Gammel Kongevej 31 2 tv  
1610 København V

Årsrapport  
1. april 2024 - 31. marts 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/08/2025**

---

**Lars Graugaard**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    The Real Sound Company ApS  
Gammel Kongevej 31 2 tv  
1610 København V

CVR-nr.:            44204967  
Regnskabsår:    01/04/2024 - 31/03/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er udvikling af software til at forbedre lyd kvaliteten i højtalere.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023-2024 udgør kr. 7.437 Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør kr. 34.276

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. apr. 2024 - 31. mar. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>10.392</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>10.392</b>	<b>-16.868</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-857	-1
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>9.535</b>	<b>-16.869</b>
Skat af årets resultat		-2.098	3.711
<b>Årets resultat</b>		<b>7.437</b>	<b>-13.158</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		7.437	-13.158
<b>I alt</b>		<b>7.437</b>	<b>-13.158</b>

## Balance 31. marts 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		505.351	174.588
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>505.351</b>	<b>174.588</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>505.351</b>	<b>174.588</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			12.500
Udsudte skatteaktiver		74.381	3.711
Tilgodehavender moms og afgifter		15.728	84.236
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>90.109</b>	<b>100.447</b>
Likvide beholdninger		10.405	114.071
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>100.514</b>	<b>214.518</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>605.865</b>	<b>389.106</b>

## Balance 31. marts 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-5.721	-13.158
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>34.279</b>	<b>26.842</b>
Hensættelse til udskudt skat		79.536	
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>79.536</b>	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		472.264	362.264
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>472.264</b>	<b>362.264</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		971	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.815	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>19.786</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>492.050</b>	<b>362.264</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>605.865</b>	<b>389.106</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret